
 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 – 480169 
    
 
                                                                                                  Hotărârea s-a adoptat  cu 
                                                                                                          votul a 12 din 13  
                                                                                                     consilieri   în funcţie                                                                                                         
                                 
 
 
                                     HOTĂRÂREA  Nr. 16 
privind  rezilierea contractului de închiriere nr . 4882/15.11. 2012 
încheiat între autoritatea locală şi S.C. CATIBOG & FRATII S.R.L  
având ca obiect  spaţiu în suprafaţă de 42  mp din incinta Căminului 
Cultural din satul Duda ,  comuna Duda-Epureni 
 
 
       Având în vedere expunerea de motive privind rezilierea contractului de 
închiriere nr .4882 /15.11.2012 încheiat între autoritatea locală şi S.C. 
CATIBOG & FRATII S.R.L  având ca obiect  spaţiu în suprafaţă de 42  mp 
din incinta Căminului Cultural din satul Duda ,  comuna Duda-Epureni ; 
       În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul juridic al acesteia , modificată şi completată ;art.1796lit.b 
şi li.d şi art.1830 alin.(1) din Legea 287/2009 privind Codul civil ; 
        În temeiul art.36 alin.(2) lit.c ,art.45 alin.(3) şi ale art.115 alin.(1) lit.b 
din Legea nr.215/2001 republicată,  privind administraţia publică locală 
,modificată şi completată ulterior ; 
      
                                                                                              
    CONSILIUL  LOCAL al comunei Duda-Epureni , judeţul  Vaslui ,                                                                                                                                           
 
 
                                           HOTĂRĂŞTE: 
  
     Art.1. –Se aprobă , începând cu data de 01.06.2014 , rezilierea 
contractului de închiriere nr .4882/15.11. 2012 încheiat între autoritatea 
locală şi S.C. CATIBOG & FRATII S.R.L  având ca obiect  spaţiu în 
suprafaţă de 42  mp din incinta Căminului Cultural din satul Duda ,  comuna 
Duda-Epureni . 



  
     Art.2. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se încredinţează 
primarul comunei Duda-Epureni ,judeţul Vaslui .                                             
            
 
                                                                                   Duda-Epureni 29.05. 2014                                                                        
 
 
Total consilieri 13 
Prezenţi  12 
Pentru 12 
Împotrivă 0 
Abţineri 0 
 

 
Preşedinte de şedinţă  ,                                                     Contrasemnează  ,                                                                             
   Consilier                                                        Secretar com. Duda-Epureni       
Avram   Constantin                                                          Pivniceru Carmen                              
                                                            
 
 
 

 
 


